INDICAÇÃO Nº
805
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competes, objetivando a liberação de recursos do orçamento de 2009, na ordem de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais),  para execução de obras de pavimentação em vias públicas do Município de Lucélia.

JUSTIFICATIVA

Com a expansão de diversos bairros naquele município, muitas vias públicas sem pavimento até o presente momento, ganharam suam importência para trêfego de veículos, motivo pelo qual elaboramos a presente indicação.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 852926 090309 1351